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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/duzy-kalendarz-adwentowy-dla-mezczyzny-narzedzia-klucze-kombinerki-24-elem-

Opis produktu

p-15675.html

Duzy Kalendarz
Adwentowy dla Mezczyzny
Narzedzia Klucze
Kombinerki 24 elem.

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta

Liczba elementéw w
zestawie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Kalendarz Adwentowy dla Majsterkowicza

249,99 zt
3207282Cs
3207282Cs
8718964200313
Werckmann
3207282Cs

24

8718964200313
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e Codziennie nowe narzedzie
e Zawiera 24 praktyczne narzedzia
¢ Idealny prezent dla mito$nikéw majsterkowania
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